
キャンペーン期間：2026年3月5日（木）~3月30日（月）

100万円以上200万円未満

200万円以上300万円未満

300万円以上400万円未満

400万円以上500万円未満

500万円以上600万円未満

600万円以上700万円未満

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

700万円以上800万円未満

800万円以上900万円未満

900万円以上1,000万円未満

1,000万円

以降100万円増額ごとに

5,000万円以上一律

7,000

8,000

9,000

12,000

1,200

60,000

10,000

1,000

50,000

当社でのお申込みは額面 10 万円単位からとなります。詳細については裏面をご参照ください。

本社：〒760-8607（私書箱） 高松市磨屋町4-8
営業拠点：本店営業部、本店ウェルス・マネジメント部、坂出、丸亀、こんぴら善通寺、観音寺、鳴門、高知、四国中央、西条、児島、銀座
商号等：香川証券株式会社（金融商品取引業者）　四国財務局長(金商)第3号　加入協会：日本証券業協会

https://www.kagawa-sc.co.jp



対　象　商　品

ご 留 意 事 項

お問い合わせ・お申し込みは、最寄りの香川証券までお気軽にどうぞ。
■本店営業部

TEL.087（806）3939
〒760-8607 高松市寿町2-2-7

■坂出支店

TEL.0877（46）2970
〒762-0003 坂出市久米町1-16-2

■丸亀支店

TEL.0877（22）6136
〒763-0001 丸亀市風袋町213-1

■本店ウェルス・マネジメント部

TEL.087（806）1717
〒760-8607 高松市寿町2-2-7

■こんぴら善通寺支店

TEL.0877（63）3336
〒765-0032 善通寺市原田町1181-1

■観音寺支店

TEL.0875（25）2151
〒768-0060 観音寺市観音寺町甲1019-1

■鳴門支店

TEL.088（685）2121
〒772-0001 鳴門市撫養町黒崎字松島160-1

■高知支店

TEL.088（823）0161
〒780-0870 高知市本町4-1-8

■四国中央支店

TEL.0896（28）1555
〒799-0405 四国中央市三島中央3-17-8

■西条支店

TEL.0897（56）1510
〒793-0030 西条市大町1707-24

■児島支店

TEL.086（474）1800
〒711-0921 倉敷市児島駅前1-54-3

銀座支店でのお取り扱いはございません。

個人向け国債（10年・5年）

第192回債 変動・10年 第180回債 固定・5年

年2回（4月15日、10月15日）
2026年4月15日（水）
2026年4月14日（火）
額面100円につき100円
額面10万円単位

2026年3月5日（木）～3月30日（月）

2036年4月15日 2031年4月15日

年 1.58％
（税引後 年 1.2590230％）

初回利率 年 1.40％
（税引後 年 1.1155900％）

半年ごとに利率が変動します最低利率0.05％が保証されています

償 還 日

利 払 日

発 行 日

入金最終日

募 集 価 格

申 込 単 位

募 集 期 間

●3年債の購入は、キャンペーン対象外となります。
●プレゼントの現金は課税対象となる場合があります。詳細は所轄税務署等にご相談ください。
●プレゼントのご入金は、お客さまの当社お取引口座に2026年4月を予定しております。
●プレゼント金額はお取引ごとに算出いたします。
●個人向け国債を募集により購入する場合は、購入対価のみをお支払いいただきます。
●個人向け国債は、1年間は原則として中途換金できません。
　なお、中途換金する際には、「直前2回分の各利子（税引前）相当額×0.79685」が差し引かれます。
●当社で直近一年間に個人向け国債を中途換金されたお客さまは、キャンペーン対象外になる場合がございます。
　詳しくは弊社営業員までお問い合わせください。
●お取引にあたっては、契約締結前交付書面をよくお読みいただき、お客様ご自身のご判断にてお申込みいただきます
　ようお願いいたします。


