



こ子ちゃん

「個人向け国債」は、個人の国債保有を促進するために導入された商品。
個人の方が購入しやすいように様々な工夫が盛り込まれています。
これから投資を考えているという方は是非、香川証券にお立ち寄りください。
只今、お買付金額に応じて現金プレゼント実施中!



コクサイ先生

当社でのお申込みは額面10万円単位からとなります。詳細については裏面をご参照ください。

個人向け国債 キャンペーン 開催中!

キャンペーン期間: 2026年3月5日(木) ~ 3月30日(月)

お買付金額に応じて現金をプレゼントいたします!

	10年債(円)	5年債(円)
100万円以上200万円未満	1,000	
200万円以上300万円未満	2,000	
300万円以上400万円未満	3,000	
400万円以上500万円未満	4,000	
500万円以上600万円未満	5,000	
600万円以上700万円未満	6,000	

	10年債(円)	5年債(円)
700万円以上800万円未満	7,000	
800万円以上900万円未満	8,000	
900万円以上1,000万円未満	9,000	
1,000万円	12,000	10,000
以降100万円増額ごとに	1,200	1,000
5,000万円以上一律	60,000	50,000

3年債の購入は、キャンペーン対象外となります。

詳しくは、お近くの本店・支店までお気軽にお問合せください。

対象商品

個人向け国債(10年・5年)

	第192回債 変動・10年	第180回債 固定・5年
	初回利率年 1.40% (税引後年 1.1155900%) 半年ごとに利率が変動します最低利率0.05%が保証されています	年 1.58% (税引後年 1.2590230%)
償 還 日	2036年4月15日	2031年4月15日
利 払 日	年2回(4月15日、10月15日)	
発 行 日	2026年4月15日(水)	
入金最終日	2026年4月14日(火)	
募集価格	額面100円につき100円	
申込単位	額面10万円単位	
募集期間	2026年3月5日(木)～3月30日(月)	

ご留意事項

- 3年債の購入は、キャンペーン対象外となります。
- プレゼントの現金は課税対象となる場合があります。詳細は所轄税務署等にご相談ください。
- プレゼントのご入金は、お客さまの当社お取引口座に2026年4月を予定しております。
- プレゼント金額はお取引ごとに算出いたします。
- 個人向け国債を募集により購入する場合は、購入対価のみをお支払いいただきます。
- 個人向け国債は、1年間は原則として中途換金できません。
なお、中途換金する際には、「直前2回分の各利子(税引前)相当額×0.79685」が差し引かれます。
- 当社で直近一年間に個人向け国債を中途換金されたお客さまは、キャンペーン対象外になる場合がございます。
詳しくは弊社営業員までお問い合わせください。
- お取引にあたっては、契約締結前交付書面をよくお読みいただき、お客様ご自身のご判断にてお申込みいただきますようお願いいたします。

お問い合わせ・お申し込みは、最寄りの香川証券までお気軽にどうぞ。

■ 本店営業部

〒760-8607 高松市寿町2-2-7
TEL.087(806)3939

■ こんぴら善通寺支店

〒765-0032 善通寺市原田町1181-1
TEL.0877(63)3336

■ 四国中央支店

〒799-0405 四国中央市三島中央3-178
TEL.0896(28)1555

■ 本店ウェルス・マネジメント部

〒760-8607 高松市寿町2-2-7
TEL.087(806)1717

■ 観音寺支店

〒768-0060 観音寺市観音寺町甲1019-1
TEL.0875(25)2151

■ 西条支店

〒793-0030 西条市大町1707-24
TEL.0897(56)1510

■ 坂出支店

〒762-0003 坂出市久米町1-16-2
TEL.0877(46)2970

■ 鳴門支店

〒772-0001 鳴門市撫養町黒崎字松島160-1
TEL.088(685)2121

■ 児島支店

〒711-0921 倉敷市児島駅前1-54-3
TEL.086(474)1800

■ 丸亀支店

〒763-0001 丸亀市風袋町213-1
TEL.0877(22)6136

■ 高知支店

〒780-0870 高知市本町4-1-8
TEL.088(823)0161

銀座支店でのお取り扱いはありません。